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Sunuş  

Günümüz dünyasında başarılı olabilmek, yapılacak planlamanın niteliğine ve bu plana inanmış bir ekip çalışmasının 

kararlılığına bağlıdır. Stratejik planlama, bir kurumun gelecekte olmak istediği noktayı ve bu noktaya nasıl ulaşacağını gösteren bir 

rehberdir. Bu rehber sayesinde kişi merkezli kurumlar yerine kurum kültürünü sahiplenmiş gelecekte yapılacak işlerin belirli 

olduğu plan merkezli kurumlar oluşturulması hedeflenmektedir. Bizler de bu amaçla çalışmalarımıza başladık. Geliştirilen plan 

okulumuzun kuruluşundan bu güne kadar, kurum kültürümüzü içinde barındırmaktadır. Amaçlarımız, okulumuzun gelişimini 

sürekli kılmak, eğitimde kalite, insana saygı, vatanını ve milletini seven, çağdaş bilim ile teknolojiyi kullanabilen, Türkçeyi güzel 

kullanan sportmen nesilleri geleceğe yetiştirmektir. Belli bir zaman aralığında okulumuzun OGYE ekibi tarafından oluşturulan 

“Atatürk Spor Lisesi Stratejik Planı” ile misyon ve vizyonumuz, kuruluş amacımıza uygun bir biçimde ortaya konulmuş, bu 

vizyona ulaşmak için amaçlar ve hedefler belirlenmiştir. Stratejik planın gelecek yıllar için diğer ekiplere iyi bir örnek oluşturmasını 

temenni ederim. Tüm arkadaşlarıma başarılar diliyorum. 

 

Vasfi ÇETİN 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından 

oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan 

sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. 

Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Vasfi ÇETİN Okul Müdürü Özkan ÖZ Öğretmen 

Ergin KOYUNCU Müdür Yardımcısı Serhat IŞIK Öğretmen 

Murat KILİÇ Rehber Öğretmen  Türkan ÖZTÜRK Öğretmen 

Serap GÜVEN Okul Aile Birliği Bşk. Murat ÖZDEMİR Gönüllü Veli 

Zafer GÖKMEN Okul Aile Birliği Yön. Ergin KOYUNCU Müdür Yardımcısı 

    

 



BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf 

Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

Okulumuz, 16. 06. 2009 tarih ve 27260 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan güzel sanatlar liseleri ile spor liselerini birleştiren MEB 

yönetmeliği doğrultusunda, 2010-2011 Öğretim Yılı'nda İzmir Işılay Saygın Güzel Sanatlar ve Spor Lisesi adıyla 60 öğrenci ile eğitim-öğretim 

hayatına başlamıştır. 14 Haziran 2013 tarih, 83203306/20/1380223 sayı ve güzel sanatlar ve spor liselerinin yeniden yapılandırılması konulu 

MEB makam onayı ile güzel sanatlar lisesinden ayrılarak 2013-2014 eğitim-öğretim yılından itibaren İzmir Buca Spor Lisesi adıyla bağımsız bir 

okul olmuştur. İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün 21.10.2014 tarih ve 4701662 sayılı yazısı ile okulumuzun adı İzmir Buca Atatürk Spor Lisesi 

olarak değişmiştir.  

Buca Atatürk Spor Lisesi, 2016-2017 eğitim-öğretim döneminde ise FETÖ Terör Örgütü'nün okulları arasında olduğu için devlet 

tarafından dönüştürülen Kaynaklardaki Eski Nokta Koleji'nde eğitim vermeye devam ediyor. 

Okulumuz tercih eden öğrencilerimizden büyük bir çoğunluğunun hedefi Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği veya 

Antrenörlük bölümleridir. Öğretmenlerimizin amaçları öğrencilerimizi bu doğrultuda hazırlayıp yönlendirmektir. 

Okulumuzun en büyük eksikliği spor lisesinin ihtiyaçlarını karşılayacak tesis ve donanıma sahip olmayışıdır. Ayrıca okulun lokasyonu da 

sporcu öğrencilerin okulumuzu tercih etmelerinin önündeki en büyük engellerden biridir. 

 



Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 

 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: İZMİR İlçesi: BUCA 

Adres:  29 Ekim Mh. 2174 Sk. No.10 Buca-İzmir  Coğrafi Konum (link)  http://izmirataturksporlisesi.meb.k12.tr/tema/harita.php 

Telefon 

Numarası:  
2324430286  Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: 751952@meb.k12.tr  Web sayfası adresi: http://izmirataturksporlisesi.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 751952 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 2010 Toplam Çalışan Sayısı 31 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 92 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 16 

Erkek 209 Erkek 11 

Toplam 301 Toplam 27 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :30 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :30 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :11 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :2 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 200 TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 3,5 Yıl 

 



Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 1 2 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

Branş Öğretmeni 16 11 27 

Rehber Öğretmen 1 0 1 

İdari Personel 1 0 1 

Yardımcı Personel 0 2 2 

Güvenlik Personeli 0 1 1 

Toplam Çalışan Sayıları 19 15 34 

 

 

Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  



Okul Bölümleri   Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 12 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 45m2 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 10 Fen Laboratuvarı X  

Şube Sayısı 10 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 86m2 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 42m2 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 1100m2 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 6999m2    

Okul Kapalı Alan (m2) 4230m2    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 120m2    

Kantin (m2) 100m2    

Tuvalet Sayısı 12    

 

 

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

9/A 8 22 30 11/B 9 22 31 

9/B 9 21 30 11/C 9 21 30 

9/C 8 23 31 12/A 8 22 30 



10/A 11 19 30 12/B 8 23 31 

10/B 11 17 28     

10/C 10 20 30     

11/A 9 21 30     

  

  

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer 

verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 0 TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 20 Yazıcı Sayısı 6 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 3 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 2 İnternet Bağlantı Hızı 2 MBit 

 

 



Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son üç yıl 

gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 98.375.00  123.682.63  

2017 106.250.00 149.198.79 

2018 136.375.00  173.236.89 

 



 

PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim 

içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen 

önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir  :  

 

 



Öğrenci Anketi 

 

  Maddeler Oran 

1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. 4 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. 4 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum 4 

4 Okula ilettiğimiz istek ve önerilerimiz dikkate alınır 4 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 4 

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 4 

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 4 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 4 

9 Teneffüste ihtiyaçlarımı giderebiliyorum 5 

10 Okulun içi ve dışı temizdir. 4 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 3 

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenilirdir. 5 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 3 

 

 

 Öğrenci Anketi Sonuçları: 

          Öğrencilerimiz genel olarak öğretmenlerden ve isteklerinin gerçekleştirilmesinden memnun olup fiziki şartların ve kullanılan malzemelerin 

az olmasından dolayı sıkıntı yaşamaktadırlar. 

 

 



Öğretmen Anketi 

  Maddeler Oran 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 4 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 4 

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 4 

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 5 

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkanı tanımaktadır. 5 

6 Okul, teknik araç gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 3 

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal kültürel faaliyetler düzenlenir 4 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 4 

9 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapılmaktadır. 4 

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 4 

11 Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır. 4 

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 3 

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 4 

 

 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

          Okulumuz öğretmenleri kendi aralarındaki uyumlu çalışmadan dolayı çok memnun olduklarını belirtmekle birlikte neredeyse tamamı 

öğrenciler gibi okulun fiziki şartlarından yakınmaktadırlar 

 

 

 



Veli Anketi 

  Maddeler Oran 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 4 

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum 4 

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. 4 

4 Okula ilettiğim istek ve şikayetlerim dikkate alınıyor. 4 

5 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 4 

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır. 4 

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır. 4 

8 E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayasını düzenli olarak takip ediyorum. 5 

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum. 4 

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 5 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 4 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 3 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 4 

14 Okulumuzun olumlu (başarılı) yönlerimiz 4 

15 Okulumuzun olumsuz (başarısız) yönlerimiz. 4 

 

Veli Anketi Sonuçları: 

          Velilerimiz okulumuzdan genel olarak memnun olup yine tüm öğrenciler ve çalışan personel gibi okulun fiziki şartlarından rahatsız 

olduklarını belirtmişlerdir. 

    

  



 GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi   

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri 

ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda 

belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden 

kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve 

dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler   

 

Güçlü Yönler 

 

Öğrenciler Öğrencilerimiz spor alanının bir çok dalında yetenekli ve çok başarılıdır 

Çalışanlar İdare, öğretmen ve öğrenciler olumlu iletişim içinde bulunmaktadır. 

Veliler Velilerimiz okul idaremize ve öğretmenlerine karşı güven duygusu içindedir 

Bina ve Yerleşke Yerleşkeye ulaşım kolaylığı bulunmaktadır. 

Donanım Teknolojik donanım zengindir. 

Bütçe Kantin gelirimiz bulunmaktadır. 

Yönetim Süreçleri İdarenin anlayışlı olması- İdari kadronun öğretmen ve öğrencilerle olumlu iletişim kurması 

İletişim Süreçleri Okul içerisinde idareden çalışanlarına kadar iletişim becerileri üst seviyededir. 

 

 

 

 



Zayıf Yönler 

Öğrenciler Derslerdeki akademik başarı oranları çok düşüktür. 

Çalışanlar Çalışanlar sayı olarak yeterli değildir. 

Veliler Velilerimiz öğrencilere karşı genelde ilgisizdir. 

Bina ve Yerleşke Okulumuza ait spor tesisi bulunmamaktadır. 

Donanım Spor malzemeleri çok yetersizdir. 

Bütçe Okulumuza kantin dışında hiçbir gelir sağlanamamaktadır 

Yönetim Süreçleri Okulun kadrolu idari personel eksikliği bulunmaktadır. 

İletişim Süreçleri Veliler ile iletişim çok zayıftır. 

 

 

 

 

Dışsal Faktörler   

 

Fırsatlar 

Politik Eğitim müfredatlarının yenilikçi ve yeniliğe açık olması 

Sosyolojik İlçemizin göç alması ve gelen göçmenlerin spora karşı ilgilerinin yüksek olması. 

Teknolojik Okulumuzda yeterli teknolojik altyapı oluşturulması için uygun alanın bulunması  

Mevzuat-Yasal Spor lisesi olmamız nedeni ile sınavla öğrencilerin seçilerek alınması 

Ekolojik Doğaya uyumlu bir konumda olması 

 

 



Tehditler 

Politik Okulumuzun lokasyonundan kaynaklanan sıkıntıların çözümü konusunda diğer kurum ve kuruluşlardan yeterli destek 

alamamamız 

Ekonomik Sosyo-ekonomik gelişmişlik düzeyinin düşük olması. 

Sosyolojik Parçalanmış ailelerin fazlalığı ve öğrencilerin eğitim durumlarıyla daha çok annelerin ilgilenmekte olması 

Teknolojik Bireylerde oluşan teknoloji bağımlılığı - İnternet ortamında oluşan bilgi kirliliği, doğru ve güvenilir bilgiyi ayırt etme 

güçlüğü 

Mevzuat-Yasal Çok sık mevzuat değişikliği yapılması 

Ekolojik İlçe genelindeki plansız yapılaşma -Şehrin sürekli göç alması -Deprem riskinin varlığı -Okul yapılacak alanların azlığı 

 

 

 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve 

kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, 

öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; 

Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi 

belirtmektedir. 

 

 

 

 

 



Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen 

temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

 

Gelişim ve Sorun Alanlarımız   

1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Bedensel engelli öğrenciler için okul ve kurumların fiziki yetersizliği  

2 Bazı okul türlerine yönelik olumsuz algının olması  

3 Ortaöğretimde devamsızlık oranının yüksek olması  

4 Hayat boyu öğrenmeye katılımın yeterli düzeye erişememiş olması 

5 Hayat boyu öğrenmenin tanıtımının yeterli düzeyde olmaması 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Ulusal ve uluslararası proje çalışmalarına katılan öğretmen ve öğrenci sayılarının yeterli olmaması  

2 Okul sağlığı ve temizliği konusunda yetersizliklerin olması 

3 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimlerin nitelik ve nicelik bakımından yetersiz olması  



4 Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımının yetersiz olması  

5 Destekleme ve yetiştirme kurslarının nitelik ve nicelik bakımından yetersiz olması 

6 Yabancı dil yeterliliğinin düşük olması  

7 Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetlerinin yetersiz olması 

8 Öğrencilerimizin sosyal-kültürel ve fiziksel gelişimlerinin detaylı incelenip diğer öğretmenlere yeterince aktarılmaması 

 

 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Çalışan memnuniyet düzeyinin belirlenmesine yönelik çalışma yapılmaması 

2 Okulumuza  sportif alt yapının yetersiz olması 

3 Kurumsal aidiyet duygusunun geliştirilmesine yönelik faaliyetlerin yetersiz olması 

4 Stratejik yönetim anlayışının bütün unsurlarıyla hayata geçirilmemiş olması 

5 Çalışanların yönetim süreçlerine katılımlarının yeterli düzeyde sağlanmaması 

6 Okul ve kurumlarımızda yeterli iş güvenliği kapsamında risk analizlerinin yapılmaması 



 

BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 

velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, 

Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ  

Çevremize, şehrimize ve ülkemize spor yoluyla çağdaş ve demokratik değerler kazandıran bir eğitim kurumu olarak var olmak. 

VİZYONUMUZ  

Sporcu öğrencilerimize gerekli bilgi, beceri, kültürel birikim ve toplumsal sorumluluk bilinci kazandırmak, okulumuzun dünya çapında spor 

alanındaki gelişimine katkı sağlamak. 

TEMEL DEĞERLERİMİZ  

Genellik ve eşitlik,     

2.Planlılık 

3. Ferdin ve toplumun ihtiyaçları,      

4. Yöneltme, 

5. Eğitim Hakkı, 



6. Fırsat ve İmkân Eşitliği, 

7. Süreklilik      

8. Atatürk İnkılâp ve İlkeleri ve Atatürk Milliyetçiliği, 

9. Demokrasi Eğitimi,          

10. Laiklik, 

11.Bilimsellik,        

12.Karma Eğitim, 

13.Okul ve ailenin işbirliği, 

14.Her yerde Eğitim 



BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER  
 
TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM  
 
 Okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı 
öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır.  
 

 
Stratejik Amaç 1:  
Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir 
yönetim yapısı kurulacaktır.  

 
Stratejik Hedef 1.1. 
 Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da 
giderilecektir.  

  

  

 No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

   2018 2019 2020 2021 2022 2023 

P.G.1.1.a 10 gün üzerinde devamsızlık yapan öğrencilerin 

oranı 

%85 %75 %60 %50 %40 %30 

P.G.1.1.b 
Farklı tür okullardan geçiş yapan öğrenci oranı 

%5 %5 %4 %5 %3 %3 

P.G.1.1.c Servis hizmetlerine yönelik şikayetlerin çözüm 

oranı 

%75 %78 %80 %80 %85 %90 



P.G.1.1.d 
Eğitim öğretimden erken ayrılma terk etme oranı 

%5 %4 %3 %3 %2 %2 

P.G.1.1.e 
Lisanslı sporcuların okula devam oranı  

%54 %50 %44 %42 %40 %35 

 

 

 

Eylemler     

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Öğrenci ve velilere yönelik etkin bilgilendirmeler ve 

uygulamalar yapılması 
Okul Stratejik Plan Ekibi 2019-2023 

1.1.2 Öğrenci velilerinden mali desteğin sağlanması Okul müdürü 2019-2023 

1.1.3 
Belirli gün ve haftalarla ilgili sunumların yapılması konferans 

bu konferans düzenlenmesi 
Rehberlik Servisi 2019-2023 

1.1.4 Devamsızlık eylem planı hazırlanarak devamsızlığın önlenmesi 
Devamsızlık izleme ve 

değerlendirme komisyonu 
2019-2023 

1.1.5 Okulumuzun ulaşım probleminin çözümü servis hizmetleri Okul idaresi 2019-2023 

1.1.6 

 

Lisanlı sporcu olan öğrencilerimizin okula devam sürelerini 

artırmak 

Okul İdaresi 2019-2023 

    



TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak 

çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, 

sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.  

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik 

başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri   

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.a Sınıflar arası müsabaka sayısı 
4 5 5 5 5 5 

PG.2.1.b 
Okul müsabakaları sayısı 

10 12 12 12 12 12 

PG.2.1.c. 
Müzik etkinliği sayısı 

1 2 2 2 2 2 

PG.2.1.d 
Yapılacak deneme sınavlarının sayısı 

2 3 

4 4 5 5 

 

 



Eylemler   

No 
Eylem İfadesi 

Eylem Sorumlusu 
Eylem 

Tarihi 

2.1.1. 
Sınıflar arası müsabakalar düzenlenecektir 

Mesut KASIM 
2019-2023 

2.1.2 
Okul müsabakaları yapılacaktır 

Özkan ÖZ 
2019-2023 

2.1.3 
Müzik etkinliği düzenlenecektir 

Sevinç YEDGAR 
2019-2023 

    

2.1.4 
Öğrenci başına okunan kitap sayısını artırmak Serhat IŞIK 2019-2023 

  2.1.5 

 

Sosyal sorumluluk projelerine katılan öğrenci sayısını artıırılacaktır 

Okul müdürü  

2019-2023 

    

2.1.6 İlgili federasyon ve kulüplerle işbirliği sayısı artırılacak Spor Dersleri 

Zümresi 
2019-2023 

    

2.1.7 İlgili federasyon ve kulüpler tarafından yapılan uygulamalı eğitimlere katılan öğrenci 

sayısı artırılacak 

Spor Dersleri 

Zümresi 

 

2019-2023 

 

 
   



Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya istihdama hazır 

hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut 

 
HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

P.G.2.2.d Öğrenci başına okunan kitap sayısı  4  4  5  5 5 6 

P.G.2.2. e Sosyal sorumluluk projelerine katılan öğrenci oranı %21.87 %22.35 %25 %27 %29 %30 

P.G.2.2.f 
Bilim Snat Kültür ve spor faaliyetlerine katılan 

öğrenci oranı 
%46.25 %47.12 

%50 %52 %55 %59 

P.G.2.2.g 
Zararlı alışkanlıkları önlemeye yönelik 

bilinçlendirme faaliyetlerinin sayısı 
17 18 

20 22 23 25 

P.G.2.2.h 
  Okul kurul toplantısında  alınan kararların 

uygulanma oranı 
%60 %65 

%70 %75 %80 %85 

P.G.2.2.ı 
Paydaşlarla yapılan protokol ve ulusal projelere 

katılım sayısı 
1 2 

4 5 5 6 

P.G.2.2.j 
İlgili federasyon ve kulüplerle yapılan  işbirliği 

sayısı 
0 0 

1 1 2 2 

P.G.2.2 .k 
İlgili federasyon ve kulüpler tarafından uygulamalı 

eğitimlere katılan öğrenci sayısı 
0 15 

20 30 35 40 



Eylemler   

No 
Eylem İfadesi 

Eylem Sorumlusu 
Eylem 

Tarihi 

2.2.1. 
Öğrenci başına okunan kitap sayısı artırılacaktır. 

Mesut KASIM 
2019-2023 

2.2.2 
Sosyal sorumluluk projelerine katılan öğrenci oranı artırılacaktır. 

Özkan ÖZ 
2019-2023 

2.2.3 
Bilim Sanat Kültür ve spor faaliyetlerine katılan öğrenci oranı artırılacaktır. 

Sevinç YEDGAR 
2019-2023 

    

2.2.4 
Zararlı alışkanlıkları önlemeye yönelik bilinçlendirme faaliyetlerinin sayısı artıracaktır. Serhat IŞIK 2019-2023 

  

2.2.5 

 

  Okul kurul toplantısında  alınan kararların uygulanma oranı yükseltilecektir. 

Okul müdürü  

2019-2023 

    

2.2.6 Paydaşlarla yapılan protokol ve ulusal projelere katılım hazırlanıp, katılım yapılacaktır. Spor Dersleri 

Zümresi 
2019-2023 

    

2.2.7 

 

 

İlgili federasyon ve kulüpler tarafından yapılan uygulamalı eğitimlere katılan öğrenci 

sayısı artırılacaktır. 

Spor Dersleri 

Zümresi 

2019-2023 

 

 

2.2.8 

 

İlgili federasyon ve kulüplerle yapılan  işbirliği yapılacaktır. 

 

 

Spor Dersleri 

Zümresi 

 

2019-2023 

 



 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 3:  

Okulumuzun kendisine ait bir binaya ve spor salonlarına sahip olmaması ve içindeki mekânların kendisine özgü düzenlenmemiş olması 

eğitimin kalitesini arttırmak önünde engel teşkil etmektedir. Bu engellerin aşılması ve ihtiyaç duyulan şekilde düzenlemeler yapılacaktır. 

Stratejik Hedef 3.1.   

          Atatürk Spor Lisesi’ne ait bir okul binasının, okula ait çok amaçlı içinde soyunma odaları ve idari odalarının da bulunduğu bir spor 

salonuna kavuşmak amaçlı girişimlerde bulunmak. 

Performans Göstergeleri                

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF   

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a Sosyal kültürel ve spor alanların sayısı 5 7 9 11 12 15 

PG.3.1.b 
Finansal kaynakların yetersizliği 2 3 4 5 6 7 

PG.3.1.c. 
Tematik alanlarda spor tesisleri 1 2 3 4 5 6 



PG.3.1.d 
Okul güvenliği ve iş sağlığı 2 4 6 8 10 12 

PG.3.1.e 
Genel Temizlik sayısı  5 10 15 20 25 30 

PG.3.1.f 
Hijyen  Kontrolü sayısı  2 3 4 4 4 5 

P.G.3.1.h 
Bilişim Altyapısı  %60 %65 %670 %75 %80 %90 

P.G.3.1.i 
Okul çevre düzenlemesi %55 %60 %70 %75 %80 %90 

P.G.3.1.j 
İş süreçlerinin çıkarılması ve iyileştirilmesi 3 4 5 5 6 7 

P.G.3.1.g 
Okul enerji verimliliğinin artırılması %60 %65 %75 %80 %85 %90 

P.G.3.1.ı Hizmet içi eğitim alan öğretmen sayısının 

artırılması 
22 24 24 25 27 30 

P.G.3.1.i Lisans üstü eğitim alan öğretmen sayısının 

artırılması 
6 7 7 9 10 12 

P.G.3.1.j Temel ilk yardım eğitimi almış öğretmen 

sayısının artırılması 
0 1 5 6 8 10 

P.G.3.1.k 
Güvenlik personeli sayısının artırılması 0 1 1 2 2 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Eylemler   

No Eylem İfadesi 
Eylem 

Sorumlusu 

Eylem 

Tarihi 

3.1.2. Okulumuzda çok amaçlı salon ile spor salonu yapılması için proje üretilecektir. 
Faruk 

DEMİREL 

2019-2023 

3.1.3 Finansal kaynak yaratılması amaçlı okul aile birliğince proje geliştirilecektir. Vasfi ÇETİN 
2019-2023 

3.1.4 
Farklı branşlarda ki öğrencilerimizin gelişimini tamamlamak için branşa ait spor alanları tesis 

edilecektir. 
Vasfi ÇETİN 

2019-2023 

3.1.5 Okulumuzdaki tüm donanımlar elden geçecektir. Vasfi ÇETİN 
2019-2023 

3.1.6 Okulumuz gün başında ve gün sonunda ayrıca dönem arası ve sonlarında temizliği yapılacaktır. Vasfi ÇETİN 
2019-2023 

3.1.7 Okulumuzun hijyen açısından belirli periyotlarla kontroller yapılacaktır. Vasfi ÇETİN 
2019-2023 

3.1.8 
Tüm çalışanlar yıl boyunca iş güvenliği eğitimi alacaklar ve İSG de görevli öğretmenlerle düzenli olarak 

toplantılar yapılacaktır. 
Vasfi ÇETİN 

2019-2023 

3.1.9 Okulumuzun bilişim altyapısının tamamlanması Vasfi ÇETİN 
2019-2023 

3.1.10 Okulumuzun çevre düzenlemesinin tamamlanması Vasfi ÇETİN 2019-2023 

3.1.11 İş süreçlerinin çıkarılması ve iyileştirilmesi için proje üretilecek Vasfi ÇETİN 
2019-2023 

3.1.12 
Temel ilk yardım eğitimi almış personel sayının artırılacak Vasfi ÇETİN 

2019-2023 

3.1.13 Hizmet içi eğitime katılan öğretmen sayısının artırılacak Vasfi ÇETİN 
2019-2023 

3.1.14 Lisans üstü eğitim yapan öğretmen oranının artırılacak Vasfi ÇETİN 
2019-2023 

3.1.15 Öğretmen motivasyonunu yükselten etkinlik sayısının artırılacak Vasfi ÇETİN 
2019-2023 

 



V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 150,00 155,00 160,00 165,00 170,00 800,00 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 4000 5000 6000 7000 8000 30000 

TOPLAM 154,00 160,00 166,00 172,00 178,00 830,00 

 

 

  

 

   

 

 

 



MALİYET TABLOSU 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam Maliyet 

AMAÇ 1  500  550  650  750  800 3300 

HEDEF 1.1 1000 1250 1500 1600 1750 7050 

AMAÇ 2 4000 4550 4750 5100 5250 29050 

HEDEF 2.1 2000 2250 2500 2750 2900 12400 

HEDEF 2.2 2000 2500 2500 2750 2900 12650 

AMAÇ 3 6500 6750 7000 7200 7400 42350 

HEDEF 3.1 6750 7000 7250 7500 7750 29950 

TOPLAM 21750 24350 26150 24900 27950 109750 

 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak 

ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve 

kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda 

yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  


